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Okul Müdürü SunuĢu 

 

Osman Tan Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayıĢını 
karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan 
değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletiĢime açık, çözüm üreten, yenilikçi, 
önce insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel hedefimizdir. 

Bir milleti hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve 

hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. 

Bu nedenle Osman Tan Ortaokulu olarak 2024-2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu 

alanda çalıĢmalarımıza hız vereceğiz. Sürekli değiĢen ve geliĢen günümüz dünyasında, tüm kurum 

ve kuruluĢlar için önemi her geçen gün artan stratejik planlama anlayıĢı yani daha fazla “stratejik 

yönetim” ve daha az “geleneksel planlama” artık bir gereklilik halini almıĢtır.  Stratejik planlama 

bir yandan mali yönetime etkinlik kazandırırken, bir yandan da kurumsal kimliğin ve kültürün 

geliĢtirilmesine katkı sağlamaktadır. Stratejik planlama yoluyla hizmet kalitesi ve verimliliği 

arttırılmakta, bütçe planlaması daha etkin ve somut olarak yapılabilmekte ve hedefler ve planlar 

somut iĢ programlarına dönüĢtürülebilmektedir. 

Osman Tan Ortaokulu stratejik planının amacı, eğitsel, akademik ve idari hizmetlerinde 
kalitenin iyileĢtirilmesi, güçlü ve zayıf yönlerin, okul için fırsat ve tehditlerin nesnel bir Ģekilde 
saptanıp değerlendirilerek bilinçli bir kurumsal geliĢim sürecinin baĢlatılmasını ve sürdürülmesini 
sağlamaktır. 

 Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Planlama ÇalıĢma Ekibi’ne ve 
uygulanmasında yardımı olan tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

Hasan BOZ 

Okul Müdürü 



 

 

İÇİNDEKİLER 
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1. BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 



 

 

 

1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden oluĢan üst 

kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

 
Tablo 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Unvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Unvanı 

Hasan BOZ Okul Müdürü Mehmet Akif SARIYILDIZ Müdür Yardımcısı 
Mehmet Akif SARIYILDIZ Müdür Yardımcısı Alper MUMCU Öğretmen 

Mustafa YOLCU Öğretmen Yavuz CÖMERT Öğretmen 

Rasim CĠVĠL Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Yusuf Arif ÇĠÇEK Öğretmen 

 Üye Murat KARAGÜZEL Öğretmen 

 Üye Sevilay KAMĠLOĞLU Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 

kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiĢtir. 

Süreç içerisinde her zaman müĢterilerimize Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu olarak en 

iyisini sunabilme felsefesi için yapılabilecekler toplantılar halinde konuĢulmuĢtur. Millî Eğitim 

Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliğine uygun olarak yapmıĢ 

olduğumuz durum analizi sonrasında geliĢimimize katkı sağlayacak her konu ayrı ayrı iĢlenmiĢtir. 



 

 

 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 
Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalıĢmalarının iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 
Hazırlık dönemindeki çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim 
Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıĢtır. Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü olarak yayınlanan Hazırlık Programı ve gönderilen yönergeler doğrultusunda 
süreç aĢağıdaki gibi planlanmıĢtır: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 
 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 
 Stratejik Plan için Kurum ihtiyaçlarının tespiti 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

           

Şekil 1. Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığı kurumumuzda Genelge kapsamında Stratejik 
Planlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve planın sahiplenilmesi sağlanmıĢtır. Hazırlık döneminde planın tüm 
birimlerce sahiplenilmesi, planlama sürecinin organizasyonu, ihtiyaçların tespiti, zaman planlaması 
gibi unsurlar ve durum analizinin yöntemleri ile geleceğe bakıĢ kısmını oluĢturan misyon, vizyon ve 
temel değerler kavramları gibi ana hatlar yer almaktadır. Osman Tan Ortaokulu Müdürlüğümüz 
2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, toplantılar, kapsamlı durum analizi raporu (üst politika 
belgelerinin analizi, mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE 
ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç ve dıĢ paydaĢların 
görüĢlerinin alınması, kuruluĢ içi analiz ile tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) doğrultusunda 
hazırlanmıĢtır. 
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2. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 



 

 

2. DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 
yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi  



 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 

1991-1992 Eğitim Yılı baĢında Kirazlık Ġlkokulu ile Ortaokulu birleĢtirilerek Ġlköğretim okuluna 

dönüĢtürülmüĢ olup , Milli Eğitim Bakanlığı  Ġlköğretim Genel Müdürlüğünün 26 Ağustos 1991 tarih ve 703.3 

Ġlköğretim  Ortaokul ġb.Md.14999 sayılı olurları ile Kirazlık Ġlköğretim Okulu olan ismi,  Hayırsever ĠĢ adamı 

Osman TAN’ın okul binasını yaptırmasıyla Osman TAN Ġlköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 2011 yılından 

itibaren ilkokul ve ortaokul olarak 06.08.2016 tarihine kadar eğitim öğretime devam etmiĢtir. Valilik Makamının 

06.08.2016 tarihli okul dönüĢümü nedeniyle Osman Tan Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

Ġlkokul öğrencileri Büyükliman Ġlköğretim  Okuluna taĢınmaktadır. Büyükliman Mah., Ballı Mah., Kıranköy 

Mah., Tarlacık Mah., Hacıköy Mah., Fethiye Mah., Sekmenli Mah., Ġlyaslı Mah.,Düzlük Mah., Mısırlı Mah., 

Aydoğdu Mah. ve Kirazlık Mah. TaĢıma Merkezi Osman Tan OO’na  taĢınmaktadır. Okulumuzda Z-Kütüphane 

ve BiliĢim Teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. Hayırsever tarafından yapılan Metin&Ali Kalyoncu Çok Amaçlı 

Salonunda sosyal ve kültürel faaliyetler yapılmaktadır. TaĢımalı öğrencilerimizin faydalandığı yemekhaneden 

sağlığa uygun ortamda yemek hizmetleri sunulmaktadır. Okul bahçesinde oyun ve yaĢantı alanları vardır. Hafta 

içi ve hafta sonu destek eğitimi kursların öğrencilerimiz yararlanmaktadır. Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerde Ġl ve Ġlçe bazında öğrencilerimiz ödüllendirilmiĢtir. 2018 yılı TUBĠTAK 4006 Bilim Fuarını 

Okulumuzda gerçekleĢtirdik. Okulumuz 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında Beyaz Bayrak 2019-2020 Eğitim 

Öğretim yılında Okulum Temiz Sertifikaları almıĢtır. 

 

  



 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında Okulumuz ve ilgili paydaĢların 
katılımıyla baĢta Eğitim Vizyonu 2023, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, 
mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler 

ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler 
tespit edilmiĢ, ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün hazırladığı 2019-2023 Stratejik Planına göre 
stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiĢtir.  

Bu doğrultuda yedi stratejik amaç bu stratejik amaçlar altında da beĢ yıllık hedefler ile bu 
hedefleri gerçekleĢtirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden 
yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan 
stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan 
izleme ve değerlendirme modeli kullanılmıĢtır. 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 
çalıĢmalarının iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlı olduğundan 
bu durum çok önemsenmiĢtir. Hazırlık dönemindeki çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca 
yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programında detaylı olarak ele 
alınmıĢtır. Öğretmenevimiz olarak yayınlanan Hazırlık Programı ve gönderilen yönergeler 
doğrultusunda süreç planlanmıĢ ve yürütülmüĢtür. 

2019 - 2023 stratejik planımızda 3 Stratejik Amaç baĢlığında belirlenen 5 Stratejik hedefte Covid-

19 salgını yüzünden yapılamayan sosyal kültürel faaliyetler ve ekonomik yetersizlikten yapılamayan 
donanımsal eylemler dıĢında beklenilen tüm hedefler gerçekleĢtirilmiĢtir. GerçekleĢmeyen eylemlerin 
yeni Stratejik planda yer alması uygun görülmüĢtür. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi’ne göre Millî Eğitim 
Bakanlığının ve Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ile oluĢturulmuĢ 
bulunan ve Millî Eğitim Bakanlığının görev ve uygulamalarını taĢra teĢkilatı olarak yürütmekle görevli olan Ġl 
ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin görevleri ve uygulama birimleri Ģunlardır: 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 
kültürel nitelikler yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet 
gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak amacıyla 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanmıĢ olan eğitim ve öğretim programlarını uygulamak,  takip etmek, 
değerlendirmek ve güncelleme; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek. 

2. Eğitim ve öğretimin her kademesi için Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek ulusal 
politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet 
modellerine göre güncellenmesini geliĢtirmek amacıyla önerilerde bulunmak. 



 

 

3. Eğitim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal geliĢimin gerekleriyle uyumlu 
biçimde güncel teknik ve modeller ıĢığında tasarlanması ve geliĢtirilmesi amacıyla Millî Eğitim Bakanlığına 
uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması sonucunda görüĢ ve önerilerini bildirmek. 

4. Eğitime eriĢimi kolaylaĢtıran, her vatandaĢın eğitim fırsat ve imkânlarından eĢit derecede 
yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliĢtirilen politika ve 
stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, geliĢtirilmesi için önerilerde bulunmak. 

5. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaĢtırmak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı tarafından geliĢtirilen politika ve stratejiler uygulamak ve 
uygulanmasını koordine etmek, uygulamaların iyileĢtirilmesi için önerilerde bulunmak. 

6. Özel yetenek sahibi kiĢilerin bu niteliklerini koruyabilmeleri ve geliĢtirebilmeleri amacıyla Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanan özel eğitim ve öğretim programlarının uygulanmasını koordine etmek, 

uygulamalar ile ilgili görüĢ ve önerilerde bulunmak. 

7. Kanunlar, CumhurbaĢkanlığı kararnameleri ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından verilen diğer 
görevleri yapmak. 

Tablo 2: Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri 
bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler 
yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum 
yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, 
uygulamak, güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

2.  Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi 
bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaĢtıracak politika ve stratejiler geliĢtirmek, uygulamak 
ve uygulanmasını koordine etmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

3. Ġlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliĢtirerek gerekli bilgi, 
beceri, davranıĢlar ve birlikte iĢ görme alıĢkanlığı 
kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, 
kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda 
bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak; Böylece bir 
yandan Türk vatandaĢlarının ve Türk toplumunun refah ve 
mutluluğunu artırmak; öte yandan Millî birlik ve bütünlük 
içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve 
hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaĢ uygarlığın 
yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 
3) 

 

 

 

 



 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

4. Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık sebepleri 
okul idarelerince ve ilköğretim müfettiĢlerince araĢtırılarak 
devama engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine 
çalıĢılır. Bu sebeplerin giderilmesi mümkün olmadığı takdirde 
durum, köylerde muhtara, diğer yerlerde mülki amirlere 
bildirilir. Bu makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okul 
idareleriyle muhtar ve mülki amirlerin bu vazifeleri devamsız 
öğrenciler hakkındaki kovuĢturmanın her safhasında devam 
eder.  

222 SAYILI ĠLKÖĞRETĠM VE EĞĠTĠM 
KANUNU (Md. 53) 

5. Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kültürel 
geliĢmelerine uymalarını sağlayıcı eğitim imkânları 
hazırlamak 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 
40) 

8. Eğitim ve öğretimin her kademesi için belirlenen ulusal 
politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 
denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 
güncellenmesi ve geliĢtirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

6. a) Öğretmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin belirlenmesi 
ve geliĢtirilmesine yönelik yapılacak olan çalıĢmaları okulda 
uygulamak, bu amaçla ilgili birim, kurum ve kuruluĢlarla iĢ 
birliği yapmak, 
b)Öğretmenlere yönelik olarak verilecek eğitimlere iliĢkin 
konularda görüĢ ve önerilerde bulunmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 312) 
 

7.  Personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin 
geliĢtirilmesi konusunda Millî Eğitim Bakanlığına öneri ve 
tekliflerde bulunmak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 316) 

8.  Müdürlüğümüzün öğretmenler dıĢındaki personeli için 
hazırlanan eğitim planlarını takip etmek, mahalli eğitimler 
hazırlamak, katılımları teĢvik etmek, uygulamak ve 
değerlendirmek, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 316) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

9. Eğitim ve öğretime iliĢkin Bakanlıkça belirlenmiĢ olan 
hedeflere ulaĢmak için, belirlenen politikaları takip etmek 
uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve standartların 
belirlenmesine katkı sağlamak amacıyla önerilerde bulunmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md.  
326) 
 

10. 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın 
alma iĢlerini yürütmek, temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, 
onarım, taĢıma ve benzeri hizmetleri yapmak veya yaptırmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 
318) 

11. Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri 
etkileyecek dıĢ faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
araĢtırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini 
analiz etmek ve genel araĢtırmalar yapmak. 

Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
(Md. 5) 

12. Ġdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri 
etkileyecek dıĢ faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
araĢtırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini 
analiz etmek ve genel araĢtırmalar yapmak 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması 
Hakkında Kanun (Md. 15) 

 

 

 

 

 



 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

13.Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleĢtirme, 
bitirme, karĢılaĢtırma sınavlarını okulda uygulamak  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 
313) 

14. Kamu idareleri; kalkınma planları, CumhurbaĢkanı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 
misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Ġlgili yasa maddesi 
uyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, değerlendirmek, 
sonuçlarını raporlamak ve duyurmak. 

KAMU MALÎ YÖNETĠMĠ VE 
KONTROL KANUNU (Md. 9) 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgelerinde Bakanlığımızın görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmıĢ 
ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında 
taranmıĢ olan politika belgeleri aĢağıda verilmiĢtir. 

Tablo 3 : Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Öğretmen Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları  Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 

Orta Vadeli Programlar Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Orta Vadeli Mali Planlar Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

CumhurbaĢkanlığı Yıllık 
Programları 

Ulusal Genç Ġstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

Millî Eğitim ġura Kararları Ulusal GiriĢimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

Ġl MEM 2019-2023 Stratejik Planı Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Ġlçe MEM 2024-2028 Planı  2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı 

Ġl MEM 2024-2028 Planı 2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı 



 

 

 Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Stratejik Planları 

 Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı 

 Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 
Belgesi 

Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
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Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
GiriĢimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 
Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara 

Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri 
Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 

732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 
739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 
789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 
841.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 
Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 
Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 



 

 

 

Üst Politika 
Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
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Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on 
dokuz (19) politika ve tedbir ile Öncelikli 
Reform Alanlarına Yönelik on (10) 
düzenleme yer almaktadır. 

Müdürlüğümüze uhdesindeki yönelik 
görevler yerine getirilecektir. 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 
Afet Yönetimi 1 Tedbir 
Dijital DönüĢüm 4 Tedbir 
Ne Eğitimde Ne Ġstihdamda Olan 
Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve 
Ġstihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik 
Eğitimde Özel Sektör Odaklı DönüĢüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında RasyonelleĢme 2 Tedbir 
Afetlere Duyarlı BütünleĢik Mekânsal Planlama 1 Tedbir 

 

Cu
m

hu
rb

aĢ
ka

nl
ığ

ı 2
02

4 
Y

ıll
ık

 P
ro

gr
am

ı 

Yurt Ġçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
GiriĢimcilik ve KOBĠ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı 
Tedbir 
Maddeleri 

Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
Yurt DıĢında YaĢayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 
Kalkınma Ġçin Uluslararası ĠĢ Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 
 



 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 5’te 

belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve 

hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluĢturulması aĢamasında yönlendirici 

olacaktır. 

 
Tablo 5. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 
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1. Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliĢtirilmesi 
2. Öğrencilerin eğitim ve öğretime devamlarının ve eğitim ve öğretim 

kurumlarını tamamlama oranlarının artırılması 
3. Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
4. Öğrenci yerleĢtirme ve kayıt iĢlemlerinin sağlanması 
5. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
6. Yurt dıĢında yaĢayan vatandaĢlarımız ile ülkemizde geçici koruma altında 

bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının 

artırılması 
7. Yurt içinde milletlerarası ilköğretim ve ortaöğretim düzeyindeki özel 

öğretim kurumları ile yurt dıĢındaki ilköğretim ve ortaöğretim 
kurumlarından alınan öğrenim belgesi ve diplomaların denklik iĢ ve 

iĢlemlerinin yürütülmesi 
8. Yabancı dil becerisinin geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
9. Okul sağlığına iliĢkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık 

bilincinin  arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
10. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
11. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
12. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
13. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemlerin yürütülmesi 
14. Öğrenci akademik baĢarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması 
15. Destekleme ve YetiĢtirme Kurs Programları’nın uygulanması 
16. Eğitim ve istihdam iliĢkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin 

geliĢtirilmesi, uygulanması ve izlenmesi 

17. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân 

veren    iĢlevsel rehberlik yapılanmasının izlenmesi ve uygulanması 
18. Mesleki rehberlik sistemi geliĢtirmek amacıyla geliĢtirilen eğitim içerikleri ile 

ölçme araçları ve rehber öğretmenlerin bu alanda bilgi ve becerilerini 
arttıracak faaliyetlerin izlenmesi ve uygulanması 

19. Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimini 
önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele alan uygulamaların takip edilmesi 
ve uygulanması 

20. Yapay zekâ uygulamaları geliĢtirilmesinin sağlanması 
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1. Okul Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yürütme Kurulunu kurmak 

2. Öğrencilere, Bireysel, Eğitsel ve Mesleki Rehberlik sunmak 



 

 

3. Velilere ve diğer paydaĢlara Rehberlik Hizmeti sunmak 

4. KaynaĢtırma ve BütünleĢtirme iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, ilgili kurumlarla iĢbirliği 
yapmak 

5. Destek Eğitim Odasına gereksinim duyan öğrencilerin programlarını yapmak, onların 
odadan en üst düzeyde faydalanmalarını sağlamak. 
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1. Müze ve yayım faaliyetleriyle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
2. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 
3. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 
5. Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletiĢim teknolojilerine dayalı 

program, film ve benzeri yayınların takip edilmesi 

6. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm ilçemizçapında etkin ve yaygın 

biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 

sağlanması 
7. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan ülke ve 

topluluklar ile diğer ülkelerle iĢ birliğine yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın 
desteklenmesi ve artırılması 

8. GeliĢtirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri giriĢi, veriyi toplama, 

izleme değerlendirme konusundaki çalıĢmaların takip edilmesi 

9. Mobil Bilim Merkezi etkinliklerine yönelik iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

 

Ġn
sa

n 
ka

yn
ak

la
rı 

fa
al

iy
et

le
ri 

(m
es

le
ki

 g
el

iĢi
m

 fa
al

iy
et

le
ri,

 p
er

so
ne

l 
et

ki
nl

ik
le

ri…
) 

1. Okulumuz insan kaynaklarının yönetsel yapısının güçlendirilmesi 
2. Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen genel ve özel alan yeterliklerinin 

takip edilmesi ve uygulamalarıyla ilgili iĢlemlerin yapılması 
3. Öğretmenlerin kariyer basamaklarında yükselmesine yönelik belirlenen 

politikaların takip edilmesi ve ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iĢ birliği 
içinde yapılan çalıĢmaların takip edilmesi ve uygulanması 

4. Öğretmenlerin mesleki çalıĢmalarına yönelik Yıllık Mahalli Hizmet Ġçi 
Eğitim Planı’nın hazırlanması ve uygulanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 
5. Eğitim ve öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılmasına 

yönelik çalıĢmaların sürdürülmesi 
6. Öğretmen ve okul yöneticilerinin geliĢimleri desteklenerek oluĢturulan 

mesleki geliĢim anlayıĢı, sistem ve modelinin takip edilmesi ve 

uygulamalarının yapılması 
7. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve benzeri 

özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 
9. Bakanlığın personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin 

geliĢtirilmesi konusunda yapılan çalıĢmaların ve bulunulan tekliflerin takip 
edilmesi ve uygulanması 

10. Okulumuz  personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük 

iĢlemlerinin yürütülmesi 
11. Okulumuzun  öğretmenler dıĢındaki personeli için eğitim planının 

hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
12. Göç ve acil durumlarda Okulumuz bünyesinde eğitim alanında çalıĢan 

personele yönelik kapasite güçlendirme çalıĢmalarının yürütülmesi 
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1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleĢtirme, bitirme, karĢılaĢtırma  
sınavlarının planlanan sınavların uygulanması 

2. Üst düzey zihinsel özellikleri ölçmeye yönelik geliĢtirilen beceri testlerinin 
uygulanması ve öğrencilerin üst düzey zihinsel özelliklere sahip olma durumlarının 

belirlenmesi 

3. Farklı sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında yer 
alan kazanımları edinme düzeylerinin belirlenmesi ve yıllara göre izlenmesi 



 

 

4. Kamu kurum ve kuruluĢları ile özel hukuk tüzel kiĢileri tarafından talep edilen 
mesleğe giriĢ, yeterlik, görevde yükselme ve benzeri sınavların iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi ve uygulanması 
5. Sınavlara iliĢkin değerlendirme sonucunda sınavlara iliĢkin değerlendirme ve 

sonuç belgelerine yapılan itirazların Bakanlığa ulaĢtırılması ile ilgili iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

6. Bakanlık tarafından yapılan sınavlardaki soruların okulumuzda güvenli bir 
Ģekilde saklanması için gerekli tedbirlerin alınması 

7. Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araĢtırmaların takip edilmesi 

8. Bakanlıkça yürütülen sınav, ölçme, değerlendirme, yerleĢtirme ve diğer hizmet 
bedellerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

9. Yapılan sınavların sonuçlarını değerlendirmek suretiyle eğitim politikalarının takip 
edilmesi talep edilmesi halinde ilgili hizmet birimlerine veri desteği sağlanması 

10. Bakanlığımız tarafından uygulanan merkezî sınavlar ile kamu kurum, kuruluĢ ve 

özel hukuk tüzel kiĢileriyle yapılacak protokol sınavlarının mevzuatına göre 

uygulanmasına dair usul esas ya da talimatların takip edilmesi ve ile ilgili iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

11. Okul baĢarı farklarının azaltılması için okul bazlı izleme değerlendirme amacına 

hizmet edecek Ģekilde oluĢturulan e-Ġzleme Modülü’nün iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi 
yetenek tarama testlerinin takip edilmesi ve uygulanması konusunda çalıĢmaların 

yürütülmesi 
12. Öğrencilerimizin özel eğitim alanına iliĢkin bilgi ve becerilerinin artırılması 

amacıyla Bakanlığımız tarafından düzenlenen yüz yüze, uzaktan, merkezi 
eğitimlerin ve hazırlanan görsel ve yazılı içeriklerin takip edilmesi ile mahalli 

eğitimlerle ilgili iĢ ve iĢlemlerini yürütülmesi 
13. Öğrencilerimizin her düzeyde yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 

desteklenmesi için kurulan etkin ölçme ve değerlendirme sisteminin takip 
edilmesi ve uygulanması 
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1. Eğitim ve öğretime yönelik politikaların uygulanması ve 
sonuçlarının değerlendirilmesi 

2. Bakanlığın iĢ ve iĢlemlerine yönelik geliĢtirilen mevzuatın takip edilmesi 
ve yürütülmesi 

3. Ulusal plan ve programlarla Okulumuza verilen görevlerin yürütülmesi 
4. Okulumuzun görev alanlarına iliĢkin hukuksal iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
5. Ġstatistikî verilerin toplanması konusunda destek sağlanması, yayınlanan 

analizin  izlenmesi 

6. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 
izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

7. Okulumuz bütçesine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
8. Rehberlik, denetim, inceleme ve soruĢturma faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Okulumuz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve 

önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 
10. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

geliĢtirilmesi  amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilmesi hususunda 
Okulumuz bünyesinde gerekli hazırlıkların yapılması ve ilgili uygulamaların 
hayata geçirilmesi 

11. Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayıĢının 

yerleĢmesi amacıyla bütçe ile plan bağını kurmak üzere geliĢtirilecek verimli 
finansman modelinin Okulumuzca yürütülmesi, izlenmesi konusunda 
çalıĢmaların yapılması 

12. Okulumuz tarafından veya Okulumuzun denetiminde sunulan hizmetlerin 

kontrol ve denetiminin ilgili birimlerle iĢ birliği içinde olunarak yapılması; süreç 
ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiĢ amaç ve hedeflere, performans 



 

 

ölçütlerine ve kalite standartlarına göre analiz edilmesi; 

karĢılaĢtırılması ve ölçülmesi, kanıtlara dayalı olarak değerlendirilmesi; elde edilen 

sonuçların rapor hâline getirilerek ilgili birimlere ve kiĢilere iletilmesi 

13. Bakanlığın hizmetleriyle ilgili olarak hazırlanan mevzuat taslakları ile 

düzenlenecek her türlü sözleĢme ve Ģartname taslakları, Bakanlık ile üçüncü kiĢiler 
arasında çıkan uyuĢmazlıklara ve Bakanlık birimlerince talep edilen diğer 

hususlara iliĢkin bildirilen hukuki mütalaanın takip edilmesi 

14. Genel evrak ve arĢiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 
15. Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
16. Okulumuzun ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak 

sertifikalandırılması sürecinin takip edilmesi 
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1. Okulumuz  birimlerinin çalıĢma ortamının iĢ sağlığı ile güvenliği ölçütleri ve 

ihtiyaçlara uygun hâle getirilmesi 

2. Okulumuz taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim ortamlarının belirlenen standartlarının takip edilmesi ve 

sınıf, laboratuvar, çok amaçlı salon, yeĢil alan vb. mekânların niteliğinin 
artırılması konusunda gerekli çalıĢmaların yapılması 

4. Okulumuzda bulunan BT sınıfı, destek eğitim odası vb. ortamların belirlenen 

standartlar doğrultusunda fiziki kapasitelerinin iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmaları 
ilgili birimler koordinesinde yürütülmesi 

5. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileĢtirilmesi konusundaki 
çalıĢmaların takip edilmesi ve uygulamalarının gerçekleĢtirilmesi Eğitim ve 
öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı 
çalıĢmalarının takip edilmesi iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

6. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 
7. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim belgelerinin, ders ve laboratuvar araç 

ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin makine, teçhizat ve donatım 

ihtiyaçlarının temin edilmesi hususunda çalıĢmaların yapılması 
8. Okulumuzn ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak  sertifikalandırılması 

süreçleriyle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
9. Okulumuz kütüphanesinde otomasyon çalıĢmalarının yürütülmesi ve kütüphanede 

yer alan eserlerin sayısallaĢtırılması konusundaki çalıĢmaların takip edilmesi. 

10. Dijital mobil uygulamaların arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi, 
düzenlenecek dijital yarıĢmaların takip edilmesi, iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

11. Okulumuzdaki eğitim uygulamalarında teknoloji kullanımının sağlanması için ağ 

altyapısını ve eğitim teknolojisi donanımlarının planlama, temin ve kurulum 

süreçlerinin takip edilmesi ve internet eriĢim imkânlarının sağlanması 



 

 

2.6. PaydaĢ Analizi 
Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda 

Okulumuzun etkileĢim içinde olduğu tarafların görüĢlerinin alınması ve elde ettiği görüĢleri planlama 
sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmektedir.  

Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine 
katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kiĢi, kurum ve kuruluĢların görüĢlerinin 

alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa 
olmazdır. 

PaydaĢ analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 
katılımcılığın sağlanabilmesi için Vakfıkebir Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletiĢim, etkileĢim 
içinde bulunan kurum ve kuruluĢların görüĢleri dikkate alınarak stratejik planın karar vericiler 
ve uygulayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır.  

2024-2028 Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren okulumuz tüm 
paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini 
hedeflemiĢtir. Vakfıkebir Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere 
iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere kamu kurumları, 
iĢverenler, sivil toplum kuruluĢları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluĢan dıĢ paydaĢların 
büyük bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıĢtır.  

Elde edilen görüĢ ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmıĢ ve geleceğe 
yönelim bölümündeki hedef ve tedbirler ile hazırlanan eylem planına yansıtılmıĢtır. 

 PaydaĢ analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. PaydaĢlar, idarenin ürün ve 
hizmetleriyle ilgisi olan, idareden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde 
etkilenen veya idareyi etkileyen kiĢi, grup veya kurumlardır. 

 PaydaĢlar, iç ve dıĢ paydaĢlar olarak sınıflandırılır:  

Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmenler 
olmakla birlikte, iletiĢim, etkileĢim ve paylaĢımda bulunduğumuz kurum ve kuruluĢlar; 

Ġlçe Kaymakamlığımız, iĢ ve iĢlemlerimizin sağlıklı ve verimli bir Ģekilde yürütülmesinde 
birinci önceliği taĢımaktadır. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, okul olarak yaptığımız her türlü iĢ ve iĢlemlerden 
kendisine birinci derece sorumlu olduğumuz kurumumuzdur. 

Yakın çevremizdeki ve ilimizdeki tüm eğitim kurumları bilgi paylaĢımı ve bunun yanında 
maddi manevi paylaĢımın yapıldığı önemli paydaĢlarımızdandır. 

Ġlçe Belediye BaĢkanlığımız okulumuzun çevre düzenlemesine verdiği önemle, onarım ve 
tadilat iĢlerine verdiği katkıyla önemli bir yere sahiptir. 

Ġlçe gençlik ve ilçe spor Müdürlüklerimizde sosyal ve sportif faaliyetlere verdikleri destek 

konusunda kurumumuzun önemli paydaĢlarıdır. 

Sivil Toplum KuruluĢları, Basın ve Hayırseverlerde okulumuzun paydaĢları arasındadır. 

 

 



 

 

Tablo 6: Osman Tan Ortaokulu Ġç ve DıĢ PaydaĢları 

Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar 

Öğrenciler Vakfıkebir Kaymakamlığı Vakfıkebir  Ġlçe gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

Öğretmenler  Vakfıkebir Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Vakfıkebir Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü 

Okul Aile 

Birliği 
Vakfıkebir Ġlçe Emniyet  Müdürlüğü Eğitime Hizmet Eden Hayırseverler 

 

 

Vakfıkebir Belediyesi Veliler 

  Sivil Toplum KuruluĢları (STK) 



 

 

2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

2.7.1. Ġnsan Kaynakları

Şekil 2: Teşkilat Yapısı 

Okul Müdürü 

Güngör KARAGÜZEL 

Müdür Yardımcısı 
Mehmet Akif SARIYILDIZ 

Öğretmenler 

Rehber Öğretmen 

Alper MUMCU 

BT Öğretmeni 
Yavuz CÖMERT 

Türkçe Öğretmeni 
Aydın KAYA 

Türkçe Öğretemeni 
Mehmet Ali ŞAHİN 

Türkçe Öğretemeni 
Sevilay DENİZ 

Matematik 

Öğretemeni 
Murat KARAGÜZEL 

Matematik 

Öğretemeni 
Gökhan SEVGİ 

Matematik 

Öğretemeni 
Fulya BİRİNCİOĞLU 

Fen Bilimleri 

Öğretemeni 
Can YEŞİLBAŞ 

Fen Bilimleri 

Öğretemeni 
Sebahat TOPAL 

Sosyal Bilgiler 

Öğretemeni 
Mustafa YOLCU 

Sosyal Bilgiler 

Öğretemeni 
Yasemin AYDEMİR 

Din Kül. ve Ah. Bil. 
Öğretmeni 

Elif ER 

Din Kül. ve Ah. Bil. 
Öğretmeni 

Vildan TÜTÜNCİ 

İngilizce Öğretmeni 
Yusuf Arif ÇİÇEK 

İngilizce Öğretmeni 
Dilek ERATA 

Beden Eğitimi 
Öğretmeni 

Muammer ERKAN 

Müzik Öğretmeni 
Reyhan TURAN BİRİNCİ 

Tek Tas. Öğretmeni 
Sevilay KAMİLOĞLU 

Görsel Sanatlar 
Öğretmeni 

Seda BAYRAKTAR 

Yardımcı Personel 
Sevim KARA 



 

 

 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
 

Tablo 7:  Mevcut Personel Durumu 

 

Sı
ra

 
N

o
 BranĢı Erkek Kadın Toplam Norm Ġhtiyaç / 

Fazlalık 

1 Müdür 1 - 1 1  

2 Müdür Yardımcısı 1  1 1  

3 Rehberlik ve Psikolijik 

DanıĢman 

1  1 1  

4 Türkçe  2 1 3 3  

5 Matematik 2 1 3 3  

6 Fen Bilimleri 1 2 3 3  

7 Sosyal Bilgiler 1 1 2 1 1 

8 Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi 

 2 2 2  

9 Ġngilizce 2  2 2  

1

0 

Beden Eğitimi ve Spor 1  1 1  

1

1 

BiliĢim Teknolojileri 1  1 1  

1

2 

Müzik  1 1 1  

1

3 

Teknoloji Tasarım  1 1 1  

1

4 

Görsel Sanatlar  1   Görevlendi
rme 

TOPLAM 13 10 23 21 1 

Yardımcı Himetler 
Erkek Kadın 

Kadro Türü 

Hizmetli 
 1 

Geçici ĠĢçi 

Hizmetli 
 1 

TYP 

Toplam 
 2 

 

 



 

 

Tablo 8: ÇalıĢanların Görev Dağılımı  Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü 1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütür. 

2. Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak 

öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına göre dizayn eder, denetler. 

3.  Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

5. Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 

6. Öğrenci ve tüm çalışanlara eğitim liderliği yapar. 

7. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri alır. 

Müdür Yardımcısı 1. Ukdesindeki sınıfların derslerine girer. 

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 

düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafindan verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar. 

4. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri komisyonda ele alır. 

Öğretmenler 1. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfin veya şubenin derslerini, 

programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında 

okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 

katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 

belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

2. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu  göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 

çizelgesine göre nöbet tutar. 

3. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

4. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

5. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

6. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri komisyona iletir. 

7. Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halindedir 

Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Okulun bina ve tesislerindeki temizlik bakım ve onarımından 

sorumludur. 

2. Okul Müdürünün vereveği diğer görevleri yerine getirir. 

 

 

 
Tablo 9: Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler  Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10…..Üzeri 2  %100 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 10: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla)  

 

 

Tablo 11: Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  Görevi  
Erkek 

 Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet Yılı  
Toplam 

1 Hizmetli  1 İlkokul 7 1 

 

 

Tablo 12: Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık 
Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 
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1 1 0 1 190 21 120 4 10 5 

 
 Hizmet Süreleri Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl     

4-6 Yıl 1 0  1 

7-10 Yıl 1 0  1 

11-15 Yıl 3 3  6 

16-20 1 4  5 

20 ve üzeri 3 6  9 



 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dıĢı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı 

ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aĢamada okul/kurumda hangi iĢlemlerin elektronik 

ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortamda yapılmasının 

düĢünüldüğü de belirtilmelidir. 

 
Tablo 13: Teknolojik Araç-Gereç Durumu  Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 20 24 26 2 

Etkileşimli Tahta 15 15 15 0 
Yazıcı 2 3 4 1 

Televizyon 1 1 1 0 

Modem 1 1 1 0 

Switch 3 3 3 0 

Access Point 15 15 15 0 

Uydu Cihazı 1 1 1 0 

Çanak Anten 1 1 1 0 

Güvenlik Kamerası 12 12 12 4 

Güvenlik Kayıt Cihazı 1 1 1 0 

Amfi 2 2 2 0 

Hoparlör 6 6 6 2 

Projeksiyon Cihazı 2 2 2 0 

 

 
Tablo 14: Okul Fiziki Mekan Bilgisi 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası   1 0  

Ekipman Odası   0 1  

Kütüphane   1 0  

Rehberlik Servisi   1 0  

Resim Odası   0 1  

Müzik Odası   0 1  

Çok Amaçlı Salon   1 0  

Spor Salonu   0 1  



 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe iĢlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca 

gerçekleĢecek kaynak artıĢı tahmini olarak belirlenir. 

 

Tablo 15. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 40000 40000 50000 55000 60000 

Okul Aile Birliği 10000 15000 20000 25000 30000 

Özel Ġdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

DıĢ Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 50000 55000 70000 80000 90000 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aĢağıdaki baĢlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeĢitlilik gösterebilir. 

 
Tablo 16. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi ÇeĢitleri 
Personel SözleĢmeli olarak çalıĢan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
ĠletiĢim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



 

 

Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 10000 3000 12000 4000 50000 25000 

Küçük Onarım 1000 2000 10000 

Bilgisayar Harcamaları 1000 1000 2000 

Büro Makinaları Harcamaları 2000 1000 2000 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler   2000 

Kırtasiye 3000 4000 9000 

GENEL    

 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 
 

 

Tablo 18. KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2023) 

 

Tablo 19. Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler (2020-2023) 

 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

 

 

Toplam  

öğretmen sayısı 

 

Öğrenci sayısı 

 

 

Toplam öğrenci 
sayısı 

 

 

Öğretmen baĢına 

düĢen 
öğrenci 
sayısı 

Kız Erkek 

21 
 

82 

 

109 

 

191 

 

9,55 

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler 

 2020 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci 
Sayısı 

82 101 80 100 81 98 80 102 

Toplam 

Öğrenci 
Sayısı 

183 180 179 182 



 

 

Tablo 20. Ortalama Sınıf Mevcudu (2020-2023) 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 

16,6 16,3 16,2 16,5 9 9 9 9 

 

Tablo 21. Öğrencilerin Ortaöğretime GeçiĢ Sınavlarındaki BaĢarılarına ĠliĢkin Bilgiler (2020-2023) 

Öğrencilerin Ortaöğretime GeçiĢ Sınavlarındaki BaĢarılarına ĠliĢkin Bilgiler 

 2020 2021 2022 2023 

Mezun Öğrenci 
Sayısı 

36 35 37 36 

Sınava Giren 

Toplam Öğrenci  

Sayısı  (  Kız 

+Erkek ) 

27 26 29 28 

Kazanan öğrenci 
sayısı 6 7 9 8 

Genel BaĢarı 
Oranı (%) 

%22 %27 %32 %28 

 

Tablo 22. Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 550 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuarı  Yok 

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuarı Var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 61 ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 385 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1045    

Okul Kapalı Alan (m2) 1540    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

100    

Kantin (m2) 16    

Tuvalet Sayısı 18    

Diğer (………….)     



 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. DıĢ çevreyi 

oluĢturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler 

vb.) okulumuzun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar 

doğrudan veya dolaylı olarak okulumuzun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Söz konusu 

etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılmıĢtır. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek değiĢiklikler, 
eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanır.  

Analiz adında yer alan baĢ harflerden de anlaĢılacağı gibi idare üzerinde etkili 
olan/olabilecek; 

 Politik (Political) 

 Ekonomik (Economic) 

 Sosyokültürel (Socio-cultural) 

 Teknolojik (Technological) 

 Yasal (Legal) 

 Çevresel (Environmental) 

dıĢ etkenler tespit edilir.  Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleĢtiğinde 
oluĢturacağı potansiyel fırsat ve tehditlerin ortaya konulması beklenmektedir. Böylece tespitlerin 
ve ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliĢtirilmesinde önemli bir aĢama 
kaydedilmiĢ olur.



 

 

Tablo 21.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

 

arının incelenmesi, 
 

 

 

 

genel gelir durumu, 

 

cı 
unsurlar, 

unsurlar, 

 

 

-ürün ve hizmet satın alma 
imkânları, 

 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

 

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek aileye 
geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 

 

 

 

 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal alanda kentsel 
yaĢam), 

 

 

 

durumu 

- Devlet uygulamaları, 

eğitim imkânları, 

teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

  Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 

ullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

 

 

 

 

 

kaları vb.) 



 

 

2.9. GZFT Analizi 
 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, 

okul/kurumu etkileyen koĢulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, 

okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenir. Bu yaklaĢım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karĢı karĢıya 

olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliĢtirmeye yardımcı 

olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aĢamaları için temel teĢkil eder. Stratejik planın 

baĢarılı bir Ģekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi 

sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 

Okulumuz tarafından gerçekleĢtirilen GZFT analizi, güçlü ve zayıf yönlerimizin yanı sıra 
Müdürlüğümüzün fırsatlar ve tehditler açısından değerlendirilebilecek unsurlarını belirlemeyi 
amaçlamaktadır. Bu tespitler GZTF Listesi Tablosunda detaylı bir Ģekilde sunulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Tablo 22. GZFT Listesi  

Ġç Çevre DıĢ Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

• Öğretmen baĢına 
düĢen öğrenci 
sayısının azlığı 

• Öğrencilerdeki 
davranıĢ problemleri 
düzeyinin çok düĢük 
olması 

• Kendini 

geliĢtiren,geliĢime  
açık ve teknolojiyi 

etkili  kullananabilen 

öğretmen kadrosu 

• Tecrübeli ve istekli 
öğretim kadrosunun 
varlığı 

• Velilerin okul, idare 

ve öğretmenlere karĢı 
güven düzeyinin 
yüksek olması 

• Merkeze yakın ve 
ulaĢılabilir olması. 

• BT Sınıfı, Z 
Kütüphane, 
Yemekhane ve Çok 
Amaçlı Salonun 
olması 

• Velilerimizin %35 

inin katkı sunması 
• Okulumuzdaki 

eksiklikleri giderecek 

bütçenin yetersiz 
olması. 

• Her hafta ÇarĢamba 
günleri öz 
değerlendirme 
toplantılarının 
yapılması. 

•  Planlama yapılırken 
öğretmen, öğrenci ve 
velilerin görüĢlerinin 
alınıp isteklerinin 
öncelikli olarak 
değerlendirilmesi 

• Kurum içi iletiĢim 
kanallarının açık 
olması 

• TaĢımalı olması, 
ailenin ekonomik 

seviyesinin düĢük 
olması. 

• Yardımcı 
personellerin sürekli 
çalıĢmaması. 

• Velilerin eğitim 
profilinin düĢük 
olması. 

• Ömer NakkaĢ 
Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ile 

aynı bahçenin, 
yemekhanenin. 

• Okulumuzda fen 

laboratuarının 
bulunmaması 

• Okul Aile Birliği 
Gelir Bütçesinin 
düĢük olması 

• Evrak yükünün fazla 
olması 

• Bazı taĢımalı 
öğrencilerimizin 
velilerin toplantı, 
seminer vs gibi 

çalıĢmalarımıza 
katılmaması 

• Bakanlığımızda; 
katılımcı, planlı, 
geliĢimci, Ģeffaf ve 
performansa dayalı 
stratejik yönetim” 
anlayıĢına geçme 
çabaları 

• Hayırseverlerin eğitim 
ve öğretime katkı 
sağlaması 

• GeliĢen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 

• Toplum nezdinde 

eğitimin gerekliliğine 
olan bilincin artması 
ve eğitimde kullanılan 
araç- gereçlerde, 
teknolojik 

ekipmanlarda ve 

iletiĢimde yeni 
teknolojilerin alanda 

kullanılması 
• 2023 eğitim 

vizyonunda belirtilen 

beceri atölyeleri, 
sportif, kültürel ve 
sanatsal faaliyetlere ve 

erken çocukluk 
dönemine önem 
vermesi 

• Eğitimde fırsat 
eĢitliğine yönelik 
alınan tedbirlerin her 
geçen gün daha 
artırılması 
hususundaki çabalar. 

• Okul çevresinde 
gürültü kirliliğinin 
olmaması, yeĢil 
alanların bulunması. 

 

• Eğitim politikalarında 

çok sık değiĢiklik 
yapılması  

• Velilerin Sosyo-

ekonomik 

düzeylerindeki 
farklılıklar. 

• Eğitim ve öğretimde 
kullanılan cihaz ve 
makinelerin yüksek 
teknolojilere sahip 

olması nedeniyle bakım, 
onarımlarının pahalı 
olması;dolayısıyla 
okulların maddi yönden 
zorlanması 

• Okul aile birliğinin 
bütçeye sınırlı düzeyde 
katkı yapabilmesi 

• Sosyo – ekonomik 

yönden aile 
farklılıklarnın olması 

• Toplumda kitap okuma, 

spor yapma, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerde 
bulunma alıĢkanlığının 
yetersiz olması 

• Medyanın (tv, internet, 
magazin, diziler vb.) 

öğrenciler üzerinde 
olumsuz etkilerinin 

olması 
• Sürekli geliĢen ve 

değiĢen teknolojileri 
takip etme 

zorunluluğundan doğan 
maddi kaynak sorunu-

E-ortamın güvenliğinin 
tam sağlanamaması, 
yersiz, kötüye 
kullanımları ve yeni 
geliĢen suçlar 

• 2023 eğitim vizyonunda 
olan beceri atölyeleri 
için okulumuzda yeni 
alanlara ihtiyaç 
duyulması 

• Sanal ortamdaki 

deneyimlerin gerçek 
hayattaki deneyimlerin 

önüne geçmesiyle 
birlikte çevreye karĢı 
olan duyarlılığın 
azalması 



 

 

3. BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ 



 

 

 

3. GELECEĞE BAKIġ 

Geleceğe bakıĢ bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler; amaçlar, hedefler, 
performans göstergeleri ve stratejiler yer almaktadır. 

 

3.1. Misyon 
 

Milli Eğitimin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda tüm bireylerin yararlanabileceği bilgi 

üretimine dayalı modern eğitim ortamları hazırlamak, eğitim süreci içinde her bireyin yeteneğine uygun 

kaliteli bir eğitim hizmeti sunmak, öğrencilerimizi; bilimsel düĢünen, araĢtıran, bilgiye ulaĢan, bilgiyi 

kullanan, problem çözme ve karar verme becerileri geliĢmiĢ, kendisine ve topluma faydalı bireyler olarak 

yetiĢtirmektir. 

 

3.2. Vizyon 
 

 Akademik, sosyal, kültürel ve sportif baĢarıları ile kendini kabul ettiren ve ilçemizde tercih edilen bir 

okul olmaktır. 

3.3. Temel Değerler 
 

1- Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlılık. 

2- GeliĢmede bilimsellik ve akılcılık. 

3- ĠliĢkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoĢgörüyü esas almak ve etkili iletiĢim kurabilmek. 

4- Kendisiyle barıĢık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliĢtirmiĢ bireyler yetiĢtirmek 

5- DeğiĢime ve sürekli geliĢime açık olmak. 

6- Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına özen göstermek. 

7- ÇalıĢanlarımızın geliĢimini desteklemek 

8- Katılımcı, Adil, Tarafsız, Güvenilir, Tarafsız, ġeffaf, Hesap Verebilir, Saygın bir yönetim. 

9- Doğa ve çevreyi korumak, diğer canlıların yaĢama hakkına saygılı olmak. 



 

 

 

 

 

 

4.BÖLÜM  

AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 



 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE 
STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 
 

4.1 Amaçlar ve Hedefler 
 

Tablo 23. GZFT Listesi  
 

 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak 
biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini 

edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik 

bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 
Hedef 2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere 

katılım oranı artırılacaktır 
Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 

Ģekilde geliĢtirilecektir. 
Hedef 3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 

geliĢtirilecektir 
Hedef 3.2 Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf 

tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliĢtirilecektir.  
Hedef 4.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 4.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi 
sağlanacaktır. 



 

 

4.2 Performans Göstergeleri 
 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere ĠliĢkin Kart ġablonu  

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

25 %60 %65 %70 %75 %80 %85 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı 
derslerin not ortalaması 

25 65 70 75 78 80 85 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Rehberlik Servisi, Öğretmenler, Öğrenciler, Veliler 

 

Riskler 

TaĢımalı Öğrencilerin Okula UlaĢım Problemi 
Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına Öğretmen BaĢvurusu Yetersizliği 
Öğrencilerin Dönem Boyunca DYK Kurslarına Devam Ġsteği 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  12000 

 

Tespitler 

Destekleme ve YetiĢtirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 

sayısının fazla olması 



 

 

Ġhtiyaçlar Öğrencilerin devamı konusunda rehberlik hizmetinin iĢlevinin artırılması 

 

 

Amaç 2 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 
temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri 
sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya 
yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Matematik 

dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

15 65 65 68 70 70 75 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2 Türkçe dersi 
yıl sonu puanı  
ortalaması 

15 68 68 70 72 75 75 6 ay 12 ay 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri 

dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

10 78 78 79 80 80 80 6 ay 12 ay 

PG 2.1.4 Sosyal 

Bilimler dersi yıl sonu 
puanı ortalaması  

10 75 75 78 80 80 80 6 ay 12 ay 

PG 2.1.5 Yabancı dil 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması 

10 63 63 65 67 68 70 6 ay 12 ay 

PG 2.1.6 Öğrenci 
baĢına okunan kitap 

sayısı 

10 2 2 4 5 5 5 6 ay 12 ay 

PG 2.1.7 Okulun 

katılım sağladığı ulusal 
ve uluslararası proje 
sayısı 

10 1 1 2 3 3 3 6 ay 12 ay 

PG 2.1.8 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 10 10 15 20 25 25 6 ay 12 ay 

PG 2.1.9 Ortaokul 5. 

sınıflarda yabancı dil 
ağırlıklı eğitim alan 
öğrenci oranı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul Rehberlik Servisi, BranĢ Öğretmenleri, Veliler 



 

 

 

Riskler 

Öğrencilerin Derslere KarĢı Ġlgisinde YaĢanabilecek Dalgalanmalar  
Velilerin Okul ve Ders Öğretmenleri ile ĠletiĢimlerinin Yetersizliği 
OluĢabilecek Salgın Hastalık veya Doğal Afetler 

 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik 

edilecek, okul içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
15000 TL. 

 

Tespitler 

 

• Velilerin,akademik baĢarıyı,çocuklarının gelecek kaygısı doğrultusunda 

önemsemesi,okulda yürütülen çocukların kendilerini ifade edebilecekleri diğer 

çalıĢmalarda veli tarafından daha az desteklenmesine neden olmaktadır. 

• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluĢturması 

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin proje,yarıĢma gibi faaliyetlere 

katılımını,akademik baĢarıya gore daha az destekleyecek bir yapıda olması 
 

Ġhtiyaçlar 
 
• Okul aidiyetinin geliĢtirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik yarıĢma,proje 
gibi faaliyeletlerin fazlalaĢtırılması ve niteliğinin artırılması 
• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde geliĢtirilmesi 
ve buna yönelik finansmanın sağlanması 

 

  



 

 

Amaç 2 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak 
biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini 
edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 50 55 60 65 70 70 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 30 40 45 50 55 60 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 10 15 20 25 30 30 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt baĢlığında 
en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Okulda bir 

eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 0 2 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul Rehberlik Servisi 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Belediye BaĢkanlığı 
Okul Aile Birliği 
Diğer Kurumlar 

 

Riskler 

Maliyet Gerektiren ÇalıĢmalarda Ekonomik Yetersizlik 

Salgın Hastalık ve Doğal Afetler 

TaĢımalı Öğrencilerin Ders ÇıkıĢ Saatlerinden Sonra Okula EriĢim Zorlukları 
Ġlçedeki Sportif ve Kültürel Faaliyetleri Yürüten Kurumlara (Halk Eğitim 
Merkezi,Gençlik Merkezi) TaĢımalı Öğrencilerin UlaĢımında YaĢanan Güçlükler 



 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak 
ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 

teĢvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen 
etkinlikler iĢlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 
geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği 
yapılacaktı 

 
Maliyet Tahmini 

 
20.000 TL. 

 

Tespitler 

 

• Velilerin;Sportif,Sanatsal ve Kültürel faaliyetlerin bireyin geliĢimine 

yapabileceği katkıyı,akademik baĢarının gerisinde görmesi 

• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluĢturması 

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını 

karĢılamakta yetersiz olması 
 

Ġhtiyaçlar 

• Okul aidiyetinin geliĢtirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin 
artırılması 
• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde geliĢtirilmesi ve 
buna yönelik finansmanın sağlanması 

• Yaygın öğretim kurumlarının çocuk ve gençlere hitap eden daha çok kurs,faaliyet 
vs tesis edebilmesi için desteklenmesi 

 

  



 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliĢtirilecektir 

 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. Okulda 

yaĢanan kaza sayısı 10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 80 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.3.Akran 

zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

10 200 200 210 210 210 210 6 ay 12 ay 

PG3.1.4. Sağlıklı 
beslenme ve obezite ile 

ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  

10 70 75 80 85 90 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaĢıcı 
hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

10 70 75 80 85 90 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.6. Disiplin 

kuruluna sevk edilen 

olay sayısı 
10 1 1 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.7. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

10 210 210 210 210 210 210 6 ay 12 ay 

PG3.1.8. Ġlkyardım 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

10 20 20 210 210 210 210 6 ay 12 ay 

PG3.1.9 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

10 210 210 210 210 210 210  12 ay 

PG3.1.10. Afet ve acil 

durum tatbikat sayısı 10 2 2 4 4 4 4  12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul Rehberlik Servisi 

Sağlık Grup BaĢkanlığı 
STK 



 

 

 

Riskler 

Velilerin Okulda Düzenlenen Eğitimlere Katılma Oranlarındaki DüĢüklük 

Salgın Hastalık ve Doğal Afetler 

TaĢımalı Eğitim 

Güvenlik sorunlarının yaratabileceği fiziksel hasarlara öenm verildği 
kadar,psikolojik hasarlara önem verilmemesi. 

 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde 
eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaĢanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda 

sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iĢ birliğinde tespit 
edilerek bu konuda çalıĢmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları 
artırılacaktır. 
S3. BaĢarılı ve örnek davranıĢ sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle 

ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar 
yapılacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen, öğrenci ve 
velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 

8000 TL 

 

Tespitler 

 

Temel ihtiyaçlar hiyerarĢisi doğrultusunda okuldaki güvenliğin,kaliteli bir eğitim için 

ön Ģartlardan biri olduğu gerçeği göz ardı edilebilmektedir. 

 

YaĢanabilen doğal afetler konusunda alınan önlemlerin bir çoğu uzun vadeli deavm 

ettirilecek bir disiplinden uzak kalmaktadır. 
 

Ġhtiyaçlar 

 

Çevre kaynaklı güvenlik sorunları için mahalle muhtarlığı ve emniyet müdürlüğü ile 
okulun bir program çerçevesinde koordineli hareket etmesi gerekir. 
 

Doğal Afetler konusunda,okul kendi bünyesinde bölgedeki olası risk faktörleri 
doğrultusunda veli ve öğrencilerine düzenli olarak eğitim vermelidir. 

YaĢanabilecek afetler konusunda okulun hedef kitlesinin daha yüksek bir psikolojik 
sağlamlıkla baĢ etme becerilerinin artırılması için önleyici psiklojik çalıĢmalara 
ağırlık verilmelidir. 

 
  



 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir 

Hedef 3.2 Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 
tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Elektrik 

tüketimi (kw) 
25 11000 kw 11000 10000 9000 8000 7000 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 500 m3 500 450 400 375 350 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür 
tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

25 12000 lt 12000 10000 10000 10000 10000 6 ay 12 ay 

PG3.2.4. Bakım ve 
onarımı yapılan alan‐
tesisat sayısı/oranı 

25 50 40 35 30 25 20 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmen- Öğrenciler 

 

Riskler 

Alt Yapıda YaĢanabilecek Olumsuzlar 

Ġklim ve Çevresel DeğiĢiklikler 

Uuzn vadede oluĢabilecek enerji ihtiyaçları hususunda toplumda varolan 
bilinçsizlik hali 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi 
artıran unsurlar araĢtırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık 

çalıĢmaları yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir 
alınmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliĢtirilecektir. 

S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için 
çalıĢmalaryapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
15.000 TL 

 

Tespitler 

Yapılacak her bireysel tasarrufun,genel tasarrufa katkı yapabileceği ve enerji 

kaynaklarının korunmasının temel çıkıĢ noktasının bireysel tasarruf olduğu 

gerçeği hususunda hareket edilmelidir. 

 

Ġhtiyaçlar 
Doğal kaynakların korunabilmesi için,okul temelli eğitim programlarına 
ihtiyaç vardır. 
Eğitimcilerin hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde “Doğal Kaynakların 
Korunması” konusu daha fazla yer almalı ve ilgili faaliyetlerde somut ve 
okulda uygulamaya dönük çalıĢmaların yapılması için söz konusu program 



 

 

güçlendirilmeldir. 
 

Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir.  

Hedef 4.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 
Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Hizmet içi 
eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı  

13 22 22 22 22 22 22 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Eğitim alan 

yardımcı personel 
sayısı 

12 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

 PG 4.1.3 Uzaktan 

hizmet içi eğitime 
katılan öğretmen sayısı 

13 22 22 22 22 22 22 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Ulusal ve 

uluslararası projelere 
katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

12 0 0 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 4.1.5 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

13 2 2 3 4 5 5 6 ay 12 ay 

PG 4.1.6 Yöneticilere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

12 2 2 3 4 5 5 6 ay 12 ay 

PG 4.1.7 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

13 1 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

PG 4.1.8 Doktora 

eğitimini  
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici 
sayısı 

12 0 0 1 2 2 3 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Ġdaresi 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Riskler 

YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iĢ birliği imkânı sağlanamaması  
-Dijital ortamlarda verilen eğtimlerin yüz yüze eğitimler kadar benimsenmemeiĢ 
olması 

 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek 
bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında 

yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 



 

 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalıĢmalar yapılacaktır 

 
Maliyet Tahmini 

 

8.000 TL 

 

Tespitler 

• Yönetici ve öğretmenlerin mesleki geliĢim eğitimlerinde üniversiteler ile 

yeterli düzeyde iĢ birliği imkânı sağlanamaması 

• Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki geliĢim eğitimlerinin nitelik ve 

niceliğinin geliĢtirilmeye açık olması 

• Öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede 

okulların ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
 

Ġhtiyaçlar 

• Ġhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla 
mesleki geliĢim eğitimlerinin verilmesi 

• Mesleki geliĢimde, okul temelli mesleki geliĢim ve öğretmen yönetici hizmetiçi 
eğitim programlarının yaygınlaĢtırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 

eriĢilebilirliğinin artırılması 
 

 

 

Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir.  

Hedef 4.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer 
verilmesi sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1. ĠyileĢtirilen 
fiziki mekân (derslik, 
spor salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

33 14 14 15 16 16 16 6 ay 12 ay 

PG 4.2.2. Fiziksel 

mekanların temizlik ve 
hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG 4.2.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği 
bulunan fiziksel birim 

sayısı 

34 1 1 0 0 0 0 6 ay 12 ay 



 

 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleĢmesi ile ilgili tüm faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu 
olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre baĢkanları vb. 
gibi). 

 

ĠĢ birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin gerçekleĢmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesinde sorumlulukları 
olan birimlerdir. 

 

Riskler 

• Yapı maliyetlerdeki öngörülemeyen artıĢlar yaĢanması 
• Doğa kaynaklı afetler 

• Tasarruf önceliklerindeki değiĢiklikler,planlanan kapasite değiĢikliklerinin 
gecikmesine ve ertelenmesine neden olabilmektedir. 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileĢtirilme için 
önceliklendirilmiĢ bir plan doğrultusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle 

iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S3. BiliĢim altyapısını güçlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak 
yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 

30.000 TL 

 

Tespitler 

 

• Eğitim binalarındaki fiziksel donanımların yetersizliği,gerçekleĢtirilecek 

faaliyetlerin daha uzun sürede ve verimsiz uygulanmasına neden olmaktadır.  

• Okullarda salgın ve bulaĢıcı hastalıkların bulaĢ ve yayılma oranının 

yüksek olması 
 

Ġhtiyaçlar 
 
• Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının 
iyileĢtirilmesi 
• Ortak kullanım alanlarında hijyen kurallarına uyulmasının sağlanması 
• BulaĢıcı hastalıklara karĢı personelin ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 



 

 

 

 

5. MALİYETLENDİRME 

 
Millî Eğitim Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 

gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan 
ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 
Hedefler ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit  

edilmiştir. 
• Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 

2024-2026’da yer alan program bazlı giderlerin (harcamaların) artış oranları baz  alınmıştır. Son iki yıl  ise 
aritmetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise yine ilk üç yıl için OVP 2024-2026’da yer alan 
program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla tahminde 
bulunulmuştur 

• Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiştir. 

• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüz stratejik planında yedi amaç ve yirmi altı hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere 
ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 27’de gösterilmiştir. Tabloda görüleceği üzere son iki yılın gelir ve 
giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün 
tahmini olarak 108.000TL’lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 

 

 
Tablo 25. Maliyetlendirme Tablosu 

 

AMAÇ VE HEDEF 

NO 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

AMAÇ 1 1500 2000 2500 3000 3000 12000 

HEDEF 1.1  1500 2000 2500 3000 3000 12000 

AMAÇ 2 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

HEDEF 2.1 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

HEDEF 2.2 3000 3500 4000 4500 5000 20000 

AMAÇ 3 3000 4000 4500 5500 6000 23000 

HEDEF 3.1 1000 1500 1500 2000 2000 8000 

HEDEF 3.2  2000 2500 3000 3500 4000 15000 

AMAÇ 4 4000 6000 7500 10000 10500 38000 

HEDEF 4.1 1000 1000 1500 2000 2500 8000 

HEDEF 4.2  3000 5000 6000 8000 8000 30000 

AMAÇ 
TOPLAM 

13500 18000 21500 26500 28500 108000 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. BÖLÜM 

İZLEME DEĞERLENDİRME 



 

 

 

6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
 İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 
 

 

Şekil 2 İzleme ve Değerlendirme Süreci Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu Müdürlüğümüzün  2024–2028 Stratejik Planı’nda 
yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 

birinci izleme kapsamında, Öğretmenevi Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme raporu vasıtasıyla,. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “stratejik 

plan izleme raporu” birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki 
engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu Müdürlüğümüzün Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Stratejik plan değerlendirme raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilecek 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hâle getirilerek mart ayı sonuna 

kadar Bakanlığın Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili 

performans göstergeleri ile risklerin takibi, 



 

 

hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının 

harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu Müdürlüğümüzün sorumluluğundadır. 
 

6.1. PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 Vakfıkebir Osman Tan Ortaokulu Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı’nda 

belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte 

performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. Bakanlığımıza özgü geliştirilen performans göstergesi kartı ile her bir 

performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, 
hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. 
Bu yolla performans göstergelerine ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


